Γηραλέη παλάμη πολυδαίδαλον
 ἀσπίδα πάλλων.

et lib. 34. p. 860. l. 20.

Μειλίχη παλάμη πεφιδημένον
 ἔγχος αἰίσων.

ut et lib. 37. p. 940. l. 10.

Αἰδομένη παλάμη τετανυσμένον
 ἔγκρον ἀνέλκων.

praeterea lib. 37. p. 946. l. 7.

Τεραμένη παλάμη πρωτάγρια
 κούφισι νίκης.

Confer lib. 43. p. 1126. l. 50.
 lib. 48. p. 1260. l. 13. lib. 48.
 p. 1234. l. 23. [Θαρσαλέη probat
 Wernickius ad Gryphiodor.
 p. 163. G. H. S.]

120. Ὀκναλέοις δὲ πόδεσσιν.
 Sic Kromaierus, qui tamen mi-
 nus accurate vertit *Pigre*, et Rö-
 verus cum septem aliis. Plures 41
 cum Basil. Ὀκναλέως. Prius re-
 cepti. Ita Nonnus Dionys. lib.
 32. p. 816. l. 19.

Ὀκναλέοις δὲ πόδεσσιν ἐχάζετο
 πωθρὸς Ἐρεχθεύς.
 et l. 32.

Σιγαλέοις δὲ πόδεσσιν ἐδύσατο
 δύσκιον ὕλην.

Sic lib 33. p. 32. l. 25.

Ὀκναλέοις δὲ πόδεσσι μόνις
 βραδύς ἦτις Μορφέης.

Conferri velim lib. 34. p. 860.
 l. 30. et lib. 43. p. 1134. l. 3.
 qui locus primo fere similis est.
 lib. 44. p. 1154. l. 22. lib. 47.
 p. 1204. l. 10. lib. 45. p. 1176.

Tanquam irascens, roseam retraxit manum.

Ut vero amatae sensit remissos nutus puellae,

Audacter manu artificiosam traxit vestem

Ultima venerandi ducens ad penetralia templi.

Pigris autem pedibus sequebatur virgo Hero,

120

Tanquam nolens, talemque emisit vocem

Femineis verbis minans Leandro:

Hospes, quid insanis? quid me, infelix, virginem
trahis?

Alia ito via, meamque dimitte vestem:

Iram meorum evita (*time*) locupletum parentum.

125

Veneris non te decet deae sacerdotem sollicitare;

Virginis ad lectum difficile est pervenire.

Talia minata est, convenientia virginibus.

Feminearum autem Leander ubi audivit furorem mi-
narum,

l. 27. lib. 48. p. 1256. l. 32.
p. 1266. l. 32.

121. τοίην δ' ἀνετείκατο φωνήν. Coluthus de Raptu Helenae v. 167. 259. 288. dixit τόσην α. φ. Sic Nonnus Dionys. lib. 6. p. 198. l. 10. Idem lib. 37. p. 942. l. 9. dixit:

Καὶ οἱ ἐπεσσυμένῳ τρομερῆν
ἐνετείκατο φωνήν.
quod rarius est et forte in ἀνε-
τείκατο mutandum, quod in hac
re proprium fere est. Atque ita
quoque Musaeus v. 172. Quod
autem paucos Codices insedit
ἀνεηγάτο, omnino corruptum
hic est.

122. ἀπειλοῦσα. ἐπειλοῦσα
Whitfordus. leg. ἀπειλοῦσα.
FRANCIUS.

42 123. Ξεῖνε, τί μαργαλνεῖς; Sic
et Nonnus Dionys. lib. 45. p.
1160. l. 32.

Κάδμε, τί μαργαλνεῖς; τίτι
δαίμονι κῶμον ἐγεί-
ρεις;

Nec non lib. 37. p. 942. l. 19.

Φαῦνε, τί μαργαλνεῖς ξυνήνοια
κῶμον ἀνάπτων;

Faune, quid festinas insane
communem reprehensionem
accendere?

vel potius quid insanis c. r. ac-
cendens? Quid enim huc faciat
festinare non video.